Территориальная избирательная комиссия

Волосовского муниципального района Ленинградской области
РЕШЕНИЕ
20.06.2017 г.                                                                                        №26/156
Об итогах конкурса рисунков учащихся художественного отделения Волосовской школы искусств им. Н.К.Рериха
 «Гражданин - Патриот»

В соответствии с решением территориальной избирательной комиссии Волосовского муниципального района Ленинградской области от 27.04.2017 года № 25/153 был организован и проведен конкурс рисунков учащихся художественного отделения Волосовской школы искусств им. Н.К.Рериха «Гражданин - Патриот» (далее – Конкурс).

На Конкурс было представлено 9 работ. Оценка представленных работ и подведение итогов Конкурса осуществлялось конкурсной комиссией, состав которой был утвержден решением территориальной избирательной комиссии Волосовского муниципального района Ленинградской области от 27.04.2017 года № 25/153.

Рассмотрев представленный протокол по подведению итогов Конкурса, территориальная избирательная комиссия Волосовского муниципального района РЕШИЛА:
1. Присудить следующие места победителям конкурса:
1 место – Киселева Ирина, 14 лет;
2 место – Бородин Денис, 12 лет;
3 место – Солохин Яков, 8 лет.
2. Наградить победителей Конкурса дипломами и памятными подарками.

Председатель

территориальной избирательной комиссии                           Тихонова Т.А.
Секретарь

территориальной избирательной комиссии                           Е.В.Туренко